

RAVPOL s.r.o.  
Platněfská 88/9  
11000 Praha 1 - Staré Město



---

## ZAKÁZKA

**Číslo:**  
**Zakázka:** Nádrž II. a LBC 2b v k.ú. Kněževes u Rakovníka

**Komentář:**

---

## FIRMY

**Zhotovitel:** RAVPOL s.r.o.

---

## REALIZAČNÍ TÝM

**Zodpovědná osoba:** Jiří Hůrka

---

## ROZPOČET

<b>Celkem (bez DPH):</b>	<b>12 650 731,57</b>	<b>Kč</b>
<b>DPH:</b>	<b>2 656 653,63</b>	<b>Kč</b>
<b>Celkem včetně DPH:</b>	<b>15 307 385,20</b>	<b>Kč</b>

---

## Nádrž II. a LBC 2b v k.ú. Kněževes u Rakovníka

Popis	Cena
<b>S: Stavba</b>	<b>12 650 731,57</b>
<b>SO: 1.2 - Ohrázování</b>	<b>266 881,92</b>
1: Zemní práce	13 152,61
4: Vodorovné konstrukce	2 578,78
8: Trubní vedení	251 150,53
<b>SO-00: Vedlejší a ostatní náklady</b>	<b>462 141,52</b>
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	462 141,52
<b>SO-1.1: Úprava zátopy</b>	<b>3 735 352,78</b>
HSV: Práce a dodávky HSV	3 735 352,78
<b>SO-1.2: Ohrázování</b>	<b>6 784 532,84</b>
HSV: Práce a dodávky HSV	6 784 532,84
<b>SO-1.3: Odběrný objekt</b>	<b>529 118,87</b>
HSV: Práce a dodávky HSV	474 854,21
PSV: Práce a dodávky PSV	54 264,66
<b>SO-1.4: Výpustný objekt</b>	<b>712 314,43</b>
HSV: Práce a dodávky HSV	682 752,02
PSV: Práce a dodávky PSV	29 562,40
<b>SO-1.5: Tůň</b>	<b>160 389,23</b>
HSV: Práce a dodávky HSV	160 389,23
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>12 650 731,57</b>
<b>DPH</b>	<b>2 656 653,63</b>
DPH 21 % ze základny: 12 650 732	2 656 653,63
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>15 307 385,20</b>

## Nádrž II. a LBC 2b v k.ú. Kněževes u Rakovníka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena	
<b>Stavba</b> <b>Objekt</b> <b>Oddíl</b>							<b>S: Stavba</b> <b>SO: 1.2 - Ohrázování</b> <b>1: Zemní práce</b>	<b>12 650 731,57</b> <b>266 881,92</b> <b>13 152,61</b>
1	SUB	133254101	Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	18,069	727,91	13 152,61	
<b>Oddíl</b>							<b>4: Vodorovné konstrukce</b>	<b>2 578,78</b>
16	SUB	452311172	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37	m3	1,125	2 292,25	2 578,78	
<b>Oddíl</b>							<b>8: Trubní vedení</b>	<b>251 150,53</b>
20	SUB	28614149	trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000mm s hrdlem SN10	m	628,742	210,18	132 148,99	
19	SUB	871350410	Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 200	m	619,450	81,81	50 677,20	
29	SUB	894812613	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 200	kus	10,000	637,49	6 374,90	
27	SUB	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	kus	5,000	62,39	311,95	
21	SUB	894410213	Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 1000 mm	kus	5,000	1 469,39	7 346,95	
22	SUB	59224080	skruž betonová DN 1000x1000 100x100x9cm bez stupadel	kus	5,000	1 496,52	7 482,60	
28	SUB	894812354	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení A15 s plastovým konusem	kus	5,000	3 662,17	18 310,85	
23	SUB	894812316	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 průtočné 30°,60°,90°	kus	4,000	3 110,58	12 442,32	
26	SUB	894812333	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 3 000 mm	kus	3,000	2 952,34	8 857,02	
25	SUB	894812332	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm	kus	2,000	2 170,17	4 340,34	
24	SUB	894812319	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 koncové	kus	1,000	2 857,40	2 857,40	
<b>Objekt</b> <b>Oddíl</b>							<b>SO-00: Vedlejší a ostatní náklady</b> <b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>462 141,52</b> <b>462 141,52</b>
15	SUB	00000119	Kontrolní zkoušky zeminy z místa těžby	ks	30,000	2 500,00	75 000,00	
13	SUB	00000117	Kontrola zhutnění zemin v hrázi	ks	18,000	3 000,00	54 000,00	
6	SUB	00000109	Archeologický průzkum	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
4	SUB	00000107	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,000	4 362,10	4 362,10	
12	SUB	00000116	Zajištění publicity realizované stavby - informační billboard dané velikosti, včetně konstrukce	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
9	SUB	00000113	Geometrický plán pro kolaudační řízení, případně zápis do KN	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
2	SUB	00000102	Geodetické vytyčení pozemků před stavbou, geodetické vytyčení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
1	SUB	00000101	Zařízení staveniště (veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště, včetně veškerých přípojek, přístupů, skládek a mezideponie)	kpl	1,000	70 000,00	70 000,00	
10	SUB	00000114	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (2 paré + 1 paré v elektronické podobě) objednateli - pro celou stavbu	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
5	SUB	00000108	Dočasná dopravní opatření	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	

8	SUB	00000111	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům.	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
3	SUB	00000106	Dozor geologa	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
7	SUB	00000110	Geodetické zaměření skutečného provedení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
17	SUB	00000123	Povodňový a havarijný plán	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
16	SUB	00000121	Kontrolní a zkušební plán	ks	1,000	3 779,40	3 779,40	
11	SUB	00000115	Zkoušky a měření (únosnost pláně, atd.)	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
14	SUB	00000118	Manipulační a provozní řád vodního díla	ks	1,000	5 000,02	5 000,02	
<b>Objekt</b>		<b>SO-1.1: Úprava zátopy</b>						<b>3 735 352,78</b>
<b>Oddíl</b>		<b>HSV: Práce a dodávky HSV</b>						<b>3 735 352,78</b>
3	SP	121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	57 666,667	13,00	749 666,67	
7	SP	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	38 980,000	3,00	116 940,00	
13	SUB	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	20 152,790	40,00	806 111,60	
4	SP	122251107	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně	m3	19 290,790	42,00	810 213,18	
6	SP	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezahutněných strojně	m3	15 354,000	19,00	291 726,00	
5	SP	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12 950,000	44,00	569 800,00	
6	SP	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezahutněných strojně	m3	12 950,000	19,00	246 050,00	
8	SP	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	5 302,000	20,00	106 040,00	
3	SP	121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	2 277,333	13,00	29 605,33	
1	SP	115101204	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do přes 2 000 do 4 000 l/min	hod	200,000	22,00	4 400,00	
2	SP	115101304	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok přes 2 000 do 4 000 l/min	den	40,000	120,00	4 800,00	
9	SP	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 200 m2	m2	-	169,90	-	
10	H	59381136	panel silniční 2,00x1,00x0,15m	kus	-	3 650,00	-	
11	SUB	R9001	Odstranění drenáže včetně odvozu a likvidace na skládce	kpl	-	24 000,00	-	
12	SP	998324011	Přesun hmot pro objekty související se sypanými hrázemi a vodní elektrárny	t	-	120,00	-	
<b>Objekt</b>		<b>SO-1.2: Ohrázování</b>						<b>6 784 532,84</b>
<b>Oddíl</b>		<b>HSV: Práce a dodávky HSV</b>						<b>6 784 532,84</b>
47	SUB	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	24 219,210	40,00	968 768,40	
46	SP	122151407	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem přes 5000 m3 strojně	m3	20 818,000	20,76	432 098,41	
2	SP	171103201	Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 20 %	m3	20 401,290	43,00	877 255,47	
6	SP	181351005	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	13 170,000	12,00	158 040,00	
4	SP	181252305	Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypch se zhutněním	m2	13 114,000	3,00	39 342,00	
7	SP	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	11 790,000	5,50	64 845,00	
3	SP	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	11 324,000	3,00	33 972,00	
1	SP	121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	10 000,000	9,00	90 000,00	
45	SP	122251107	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně	m3	9 303,210	42,00	390 734,82	
5	SP	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	8 620,000	25,00	215 500,00	

48	SP	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	8 448,000	19,00	160 512,00	
13	SUB	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémkoliv hornině	m2	4 629,900	20,00	92 598,00	
11	SP	182111111	Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu přes 1:2 do 1:1	m2	3 996,300	19,00	75 929,70	
14	SP	182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	3 996,300	69,00	275 744,70	
12	H	61894010	sít kokosová (400 g/m2) 2x50m	m2	3 996,300	39,00	155 855,70	
9	SP	181451122	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	3 996,300	9,30	37 165,59	
18	SP	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	3 867,969	30,00	116 039,07	
21	SP	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	2 112,000	5,00	10 560,00	
20	SP	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	2 112,000	10,00	21 120,00	
15	SP	464531112	Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 63 až 125 mm z terénu	m3	1 540,440	1 292,60	1 991 172,74	
19	SP	132251255	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	950,400	145,00	137 808,00	
8	H	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	825,300	115,50	95 322,15	
2	SP	171103201	Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhuťněním 100 % PS C s příměsí jílu do 20 %	m3	776,710	43,00	33 398,53	
24	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	683,100	95,00	64 894,50	
23	H	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	481,140	320,00	153 964,80	
10	H	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	279,741	115,50	32 310,09	
22	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	267,300	222,90	59 581,17	
25	SUB	116951213	Zemina promísená s vápnem na deponii za účelem zlepšení jejich mechanických vlastností do zásypů inženýrských sítí a stavebních objektů v množství z objemové hmotnosti zeminy po zhuťnění přes 1,5 do 2 %	m3	-	110,00	-	
16	SP	871238111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru přes 150 do 200 mm	m	-	12,10	-	
17	H	28611225	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 160 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	-	95,00	-	
<b>Objekt</b>		<b>SO-1.3: Odběrný objekt</b>					<b>529 118,87</b>	
<b>Oddíl</b>		<b>HSV: Práce a dodávky HSV</b>					<b>474 854,21</b>	
1	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	120,000	86,50	10 380,00	
5	SP	171103201	Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhuťněním 100 % PS C s příměsí jílu do 20 %	m3	61,400	110,90	6 809,26	
3	SP	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	54,800	186,50	10 220,20	
22	SP	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	46,080	500,20	23 049,22	
24	SP	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	38,630	34,00	1 313,42	
8	SP	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	32,040	4 950,00	158 598,00	
2	SP	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	30,000	49,90	1 497,00	
7	SP	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	27,940	25,60	715,26	
10	SP	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	24,150	350,00	8 452,50	
9	SP	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	24,150	1 150,00	27 772,50	
20	H	59222024	trouba ŽB hrdlová DN 500	m	22,000	2 500,00	55 000,00	
19	SUB	822422111	Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 500	m	20,000	450,00	9 000,00	
21	SP	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	14,016	3 748,20	52 534,77	
16	SP	462512169	Příplatek za urovnání líce záhozu z lomového kamene záhozového do 200 kg	m2	11,460	145,50	1 667,43	
6	SP	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhuťnění strojně	m2	9,040	16,00	144,64	
12	SUB	451311541	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 tl. přes 200 do 250 mm	m2	8,400	1 100,00	9 240,00	

17	SP	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	8,400	1 305,40	10 965,36
4	SP	124253100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	6,840	202,40	1 384,42
13	SP	452218142	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na cementovou maltu	m3	4,590	4 944,90	22 697,09
15	SP	462512161	Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg bez výplně	m3	4,584	2 376,60	10 894,33
14	SP	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí	m3	2,295	4 943,30	11 344,87
23	SP	934956123	Hradítka z dubového dřeva tl 40 mm	m2	1,300	3 232,80	4 202,64
18	SP	820441113	Přeseknutí železobetonové trouby DN přes 400 do 600 mm	kus	1,000	969,00	969,00
11	SP	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,583	61 753,50	36 002,29
<b>Oddíl PSV: Práce a dodávky PSV</b>							<b>54 264,66</b>
29	SUB	R 76704	Žárové zinkování	kg	180,379	65,00	11 724,64
25	SP	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg	kg	180,379	37,00	6 674,02
31	SUB	R-02	Thompsonům přeliv - osazení do profilu včetně vyříznutí překližky	kpl	1,000	24 000,00	24 000,00
30	H	60621156	překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 27mm	m2	0,710	1 480,00	1 050,80
32	SP	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,203	1 487,70	302,00
28	H	13010812	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 65	t	0,080	48 200,00	3 856,00
27	H	13010426	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x8mm	t	0,051	45 600,00	2 325,60
26	H	13010359	tyč plochá tažená za studena jakost S235JRC+C 50x3mm	t	0,049	88 400,00	4 331,60
<b>Objekt SO-1.4: Výpustný objekt</b>							<b>712 314,43</b>
<b>Oddíl HSV: Práce a dodávky HSV</b>							<b>682 752,02</b>
1	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	120,000	86,50	10 380,00
8	SP	171103201	Uložení sypanin z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 do hrází nádrží se zhutněním 100 % PS C s příměsí jílu do 20 %	m3	95,040	110,90	10 539,94
28	SP	899643111	Bednění pro obetonování potrubí otevřený výkop	m2	82,752	500,20	41 392,55
18	SP	321352010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění	m2	68,132	350,00	23 846,20
17	SP	321351010	Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení	m2	68,132	1 150,00	78 351,80
3	SP	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	57,120	186,50	10 652,88
10	SP	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	48,928	25,60	1 252,56
26	H	59222024	trouba ŽB hrdlová DN 500	m	41,910	2 500,00	104 775,00
25	SUB	822422111	Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 500	m	38,100	450,00	17 145,00
36	SP	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	37,634	34,00	1 279,56
5	SP	131251202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	33,900	714,70	24 228,33
2	SP	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	30,000	49,90	1 497,00
16	SP	321321116	Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37	m3	28,387	4 950,00	140 515,65
27	SP	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	25,170	3 748,20	94 342,19
6	SP	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	22,600	117,30	2 650,98
7	SP	151101411	Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m2	22,600	29,20	659,92
34	SP	953943111	Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes zdiva	kus	9,000	132,60	1 193,40
35	SUB	552438020	stupadlo ocelové s PE povlakem forma C - P152mm	kus	9,000	1 450,00	13 050,00
23	SP	463211152	Rovnanina objemu přes 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností přes 80 do 200 kg s urovnáním líce	m3	8,673	2 972,20	25 777,89
9	SP	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	7,500	16,00	120,00
11	SP	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	5,973	20,00	119,46
21	SP	452318510	Zajišťovací práh z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí	m3	4,020	4 943,30	19 872,07
4	SP	124253100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	4,020	202,40	813,65
32	SP	934956125	Hradítka z dubového dřeva tl 60 mm	m2	2,420	3 817,90	9 239,32

20	SUB	451311541	Podklad pod dlažbu z betonu prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30 tl. přes 200 do 250 mm	m2	1,900	1 100,00	2 090,00
22	SP	465513127	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm	m2	1,900	1 305,40	2 480,26
13	SP	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	1,340	560,00	750,40
14	SP	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	1,340	138,40	185,46
24	SP	820441113	Přeseknutí železobetonové trouby DN přes 400 do 600 mm	kus	1,000	969,00	969,00
30	SUB	R93001.1	Vodočecná lať ocelový plech tl. 1,5 mm, smalt délka 3,0 m vč. montáže a dopravy	kus	1,000	19 000,00	19 000,00
31	SP	934956124	Hradítka z dubového dřeva tl 50 mm	m2	0,819	3 629,60	2 972,64
12	SP	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,566	3 539,80	2 003,53
33	SUB	R93002	Těsnění mezi dlužemi, vč. dodávky jílu	m3	0,352	20 000,00	7 040,00
19	SP	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb ze svařovaných sítí	t	0,136	61 753,50	8 398,48
29	H	60554243	řezivo listnaté dub fošna neomítaná tl 50mm dl 4m	m3	0,116	19 900,00	2 308,40
15	SP	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,016	53 657,80	858,52
<b>Oddíl PSV: Práce a dodávky PSV</b>							<b>29 562,40</b>
43	SUB	R 76704	Žárové zinkování	kg	190,944	65,00	12 411,36
37	SP	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg	kg	190,944	37,00	7 064,93
44	SP	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,202	1 487,70	300,52
42	H	13010814	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80	t	0,121	47 200,00	5 711,20
40	H	13010510	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 75x50x5mm	t	0,037	51 000,00	1 887,00
41	H	13010812	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 65	t	0,018	48 200,00	867,60
38	H	13010358	tyč plochá tažená za studena jakost S235JRC+C 40x4mm	t	0,015	81 800,00	1 227,00
39	H	13010352	tyč plochá tažená za studena jakost S235JRC+C 20x3mm	t	0,001	92 800,00	92,80
<b>Objekt SO-1.5: Tůně</b>							<b>160 389,23</b>
<b>Oddíl HSV: Práce a dodávky HSV</b>							<b>160 389,23</b>
5	SP	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	1 012,000	20,00	20 240,00
6	SP	182351133	Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 012,000	42,00	42 504,00
3	SP	181411122	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	864,600	12,00	10 375,20
7	SUB	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	608,000	40,00	24 320,00
1	SP	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	608,000	95,00	57 760,00
2	SP	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	142,000	16,00	2 272,00
4	SUB	005724740	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	21,615	135,00	2 918,03